DIRECTORIO DE ORGANISMOS CONSTITUCIONALES AUTONOMOS
(Unidades organicas encargadas de la CTI)

Banco Central de la Reserva del Peru - BCRP

Sr. Carlos Pereyra Plasencia

Jefe del Departamento de Relaciones Internacionales
Telf. (01) 613-2849

cpereyra@bcrp.gob.pe

Jr. Antonio Miré Quesada N° 441-445, Lima

Junta Nacional de Justicia

Sr. Rafael Sifuentes Del Mar

Jefe Oficina de Planificacion y Cooperacion Técnica
Telf: (01) 202-8080 anexo 118
rafael.sifuentes@cnm.gob.pe

Av. Paseo de la Republica N° 3285 San Isidro

Contraloria General de la Republica

Sr. Félix Ortega De la Torre

Subgerencia de Cooperacion y Relaciones Internacionales
Telf: (01) 330-3000 anexo 1421
fortegad@contraloria.gob.pe

Calle Miller N° 829, Jesus Maria

Defensoria del Pueblo

Sr. Carlos Urrunaga Alvarado
Jefe de la Oficina de Desarrollo Estratégico, Cooperacion Internacional e Inversiones
Telf: (01) 311-0300 anexo 4001
currunaga@defensoria.gob.pe
Jr. Ucayali N° 394-398, Lima Cercado

Jurado Nacional de Elecciones - JNE

Sra. Maria Antonieta Delgado Menéndez

Director de Cooperacion y Relaciones Internacionales
Telf: (01) 311700 anexo 2147
mdelgadom@jne.gob.pe

Av. Nicolas de Piérola N° 1070, Lima

Ministerio Publico - Fiscalia de la Nacion - MPFN

Sra. Mary Del Rosario Jessen Vigil

Gerente Central de la Oficina General de Planificacion y Presupuesto
Telf. (01) 208-5555 — anexo 6041

mjessen@mpfn.gob.pe

Av. Abancay N° 491, Lima

Oficina Nacional de Procesos Electorales - ONPE

Sra. Maria Rocio Salas Palacios
Gerenta de Planeamiento y Presupuesto
Telf. (01) 4170280

msalas@onpe.gob.pe

Informacién Actualizada al 17/03/2021
Nota: Cualquier cambio y/o modificacidn, sirvase notificarlo al siguiente correo: odiaz@apci.gob.pe



DIRECTORIO DE ORGANISMOS CONSTITUCIONALES AUTONOMOS
(Unidades organicas encargadas de la CTI)

Jr. Washington N° 1894, Cercado de Lima

Registro Nacional de Identificacion y Estado Civil - RENIEC

Sr. Alvarez Manyari José Humberto

Gerente (e) de Planificacion y Presupuesto

Telf: (01) 315-2700

jalvarez@reniec.gob.pe

Jr. Bolivia N° 109, Edificio Centro Civico, Cercado de Lima

Superintendencia de Banca, Seguros y AFP

Sra. Ana Cecilia Ames Tineo De Saavedra
Gerente de Asuntos Internacionales y Capacitacion
Telf: (01) 630-9000 anexo 1944
cames@sbs.gob.pe

Los Laureles N° 214, San Isidro

Tribunal Constitucional

Sr. Fabrizio Jorge Teran Ludwick

Jefe de la Oficina de Planeamiento y Desarrollo

Telf: (01) Central 4275814: 998784299 rpm #821700
fteranb@tc.gob.pe

Jr. Ancash N° 390, Cercado de Lima

Informacién Actualizada al 17/03/2021
Nota: Cualquier cambio y/o modificacidn, sirvase notificarlo al siguiente correo: odiaz@apci.gob.pe



